MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 194, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Dispensar a servidora MARIA APARECIDA DOS SANTOS BUAS, matrícula 6583-8,
ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico/Direito,  Código  AN020101,  do  encargo de
substituto eventual do Chefe da Seção de Contratações e Gestão Contratual, FC-2, da Coordenadoria
Administrativa,  da  Procuradoria  da  República  na  Paraíba,  designando  em seu  lugar,  para  ocupar  o
referido  encargo,  a  servidora  EDNALVA MARIA FERNANDES  DA  COSTA,  matrícula  13714-6,
ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código
TC010101.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicado no DMPF-e, Administrativo,  nº 201, de 20/12/2013, p. 25

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/41068/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-12-18_201.pdf?sequence=1&isAllowed=y